工程施工内容包括以下：工程项目图纸内的桩基、基础土石方、土建、装饰装修、水电安装工程（除机电设备安

装工程外）、消防工程等工程的全部工程施工、竣工验收、工程质量保修等内容。 含大型机械设备进出场费和场外

运输费、所有工程材料的保管及抽样送检、试块的制作送检、施工配合费、雨季施工和赶工增加费用、工程质量保修

费用、文明安全施工措施费用、夜间施工及赶工措施费用、以及完成工程所需的所有措施费。 并负责参加工程竣工

验收和在质量保修期内承担工程质量保修责任。

承包方式：包工包料施工总承包。

（四）合同价款

合同总价款为人民币55,893,045.00�元，大写金额：伍仟伍佰捌拾玖万叁仟零肆拾伍元整；

其中：安全防护、文明施工措施费为人民币2,000,000.00元，大写金额：贰佰万元整 ；

（五）工程价款支付

1、本工程无工程预付款，工程进度款按每季度所完成工程量的95%支付；全部工程完工，竣工验收合格承包方

提供完整且合格的工程资料后30天内，依据工程施工图纸和鉴证资料办理工程结算，工程款付至全部结算价款的

95%。预留工程总款的5%为工程质量保修金，工程质量保修金按工程竣工验收结算签字之次日起计，一年期满，乙

方完成所有保修工作后，一个月内支付（不计利息）。

2、付款方式：电汇结算。